
N1506011506005201001
库布齐沙漠鄂尔多斯中北部新能源基地一期标准地建设项目-林光互补工程监理

标段中标结果公告

招标人名称  达拉特旗汇达能源集团有限公司

招标代理机构名称  内蒙古恒咨项目管理有限公司

招标项目名称
 库布齐沙漠鄂尔多斯中北部新能源基地一期标准地建设项目-
林光互补工程

招标项目编号  N1506011506005201001

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  N1506011506005201001002

招标方式  公开招标

开标时间  2024年04月01日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期   2024年04月02日  至  2024年04月07日

中标结果公告发出时间  2024年04月09日

发布媒介

 《采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古
招标投标网）》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共
资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多
斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

中标人  内蒙古恒浩工程管理有限公司

中标价格（%）  1.39

工期
 80 日历天
（其他要求：以施工工期为准，直至工程竣工验收结束后为止
）

工程质量  符合国家验收标准的合格工程

项目负责人  李茂

项目负责人资格
 
水利工程高级工程师：070103452；中华人民共和国监理工程
师注册证书：2210034551；

其他项目管理人员

 (1)
监理工程师:张翠莲;资格或职称:中华人民共和国监理工程师
注册证书：2210021086；水利工程专业正高级工程师：
201613415；;专业:水利工程施工监理; (2)
监理工程师:王建军;资格或职称:中华人民共和国监理工程师
注册证书：2210025320；地质勘测工程高级工程师：08005837
；;专业:水利工程施工监理; (3)
监理工程师:刘力夫;资格或职称:中华人民共和国监理工程师
注册证书：2210034547；水利工程专业中级工程师：
201712891；;专业:水利工程施工监理; (4)
监理工程师:翟涛;资格或职称:中华人民共和国监理工程师注
册证书：2210034554；水利工程专业中级工程师：07050154；
;专业:水利工程施工监理; (5)
监理工程师:杨瑞光;资格或职称:中华人民共和国监理工程师
注册证书：2210034553；水利工程专业中级工程师：
991120861；;专业:水利工程施工监理; (6)
监理工程师:吴海平;资格或职称:中华人民共和国监理工程师
注册证书：2210034552
；水利工程专业中级工程师;专业:水利工程施工监理; (7)
监理员、监理档案人员:金鑫;资格或职称:中华人民共和国监
理工程师注册证书：2210034546 ；助理工程师；;专业:建筑;
(8)
监理员、监理档案人员:陈宝山;资格或职称:全国水利工程建
设监理员培训合格证书：JLYP2023150006
；水利工程专业中级工程师：001020970；;专业:水利工程施
工监理;

其它说明  //

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-04-09T09:10:42+0800
	无
	无


		2024-04-09T09:10:56+0800
	无
	无


		2024-04-09T09:13:45+0800
	无
	无


		2024-04-09T09:13:59+0800
	无
	无




